



February 13, 2025

To: All Potential Bidders

From: Kelly Vu, Business Services Supervisor

Re: RFI #1, Q & A, IFB # EW-01-25

The purpose of this RFI (Request for Information) is to transmit "Questions and Answers" regarding the technical components of the IFB Exhibit Wall. All terms and conditions of the original IFB notice remain unchanged.

---

### Questions and Answers

If you intend to submit a bid in response to this IFB, please send an email to [ifb@ocfair.com](mailto:ifb@ocfair.com) to confirm that you have received this RFI No. 1.

#### **Questions:**

1. I am trying to determine which walls in the Los Alamitos Building will be Series 400 and which will be the new walls in the layout since the new walls and the current Mila-wall® will be in compatible. This will help me determine how much hardware will be needed for my proposed new walls.

**Answer:** The sections highlighted in yellow would represent the newly constructed wall sections. 9 sections with 17 walls each and one section of 14 walls. See the attached map.

2. Question: can you please let us know how many corners, T connectors, and metal end caps are needed for both 2025 and 2026?

**Answer:** The sections highlighted in yellow in the attached layout would represent the newly constructed wall sections for 2025. 9 sections with 17 walls each and one section of 14 walls. See attached map.

#### **2025**

Corners = 40

End caps = 22

T- connectors = 0

#### **2026**

Corners = 33

End caps = 41

T- connectors = 13

The end caps count where the museum walls (4) meet the building walls were not included.

The above information will be incorporated as part of the IFB requirements and contract. Please send an email to [rfp@ocfair.com](mailto:rfp@ocfair.com) for acknowledgment if you intend to bid on this project.

*-End RFI #1-*